

Câmara de Antônio João - Mato Grosso do Sul

Rua Neco Manoel Flores, 150

PROTOCOLO			
	Indicação	N° 74/2024	

Senhores Vereadores,

Eu, **Julho Cesar de Barros**, vereador no uso de minhas atribuições vistas no Regimento Interno da Câmara Municipal de Antônio João, venho **INDICAR** que:

Seja encaminhado por ofício dessa Casa de Leis, INDICAÇÃO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL AGNALDO MARCELO DA SILVA OLIVEIRA. "Indicando para que seja contratado um profissional para fazer a fiscalização vegetal no município."

Haja vista que os produtores da agricultura familiar precisam do selo de inspeção municipal vegetal para fornecer seus produtos, inclusive por que estão participando do Programa de Aquisição de Alimentos o PAA.

Antônio João, 18 de junho de 2024.

Julho Cesar de Barros Vereador(a) - PSDB	Ramão Waldir Ribas de Araujo Vereador(a) - PSDB	Luis Ramão Franco Pires Vereador(a) - PSDB
Adriano Pereira Brum Vereador(a) - PL	Geisycléia Marques da Silva Vereador(a) - PSDB	Gilberto Fernandes dos Santos Vereador(a) - Republicanos
Inaye Gomes Lopes Vereador(a) - PSDB	Matheus de Albuquerque Souza Vereador(a) - Republicanos	Neiva Janeth de Oliveira Vereador(a) - PSDB

DOC: 1719237339

PÁGINA 1 DE 2



Câmara de Antônio João - Mato Grosso do Sul

Rua Neco Manoel Flores, 150

